75, inciso II, da Lei Federal, nº 14133/21, para fins de contratação 
da empresa  STAFF SOLUÇÕES EM FÍSICA MÉDICA E RADIOPROTEÇÃO LTDA – CNPJ 
07.435.741/0001-44, para levantamento radiométrico para avaliação de fuga de radiação e 
controle de qualidade de 07 equipamentos de Raio X Intraoral, pelo valor total de R$ 6.311,00 
(seis mil, trezentos e onze reais), conforme documentos e solicitação da Secretaria da Saúde e 
em conformidade com o  Parecer Jurídico Referencial n.º 004-2025. 

Ibirubá - RS, 13 de fevereiro de 2026. 

JAQUELINE BRIGNONI WINSCH 
Prefeita